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Ved kontrolbesøget har virksomheden fået
starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, offentliggørelse af
kontrolrapporter, egenkontrol og risikovurdering, hygiejne,
indretning af virksomheden, krydsforurening, skadelige stoffer
ved forkert tilberedning, tilberedning af særlige råvarer,
personlig hygiejne, uddannelse, skadedyrssikring, sporbarhed,
fødevarekontaktmaterialer, anprisninger fx i reklamemateriale,
registrering fx ved import og eksport, samhandel, økologi,
registrering ved væsentligt ændrede aktiviteter.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask og
tørring af hænder, målt opbevaringstemperatur i køle -og
frostskabe, tildækning af fødevarer opbevaret på køl, set
relevant måleudstyr. Vejledt om at fødevarer skal løftes fra gulv
på drikkevare lager. Ydet konkret vejledning om at håndvasken
skal være forsynet med varmt vand.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
produktionskøkken herunder gulv, arbejdsborde, udsugning,
ovn. Kølerum herunder gulv, hyldereol og køleblæser.
Opvaskeområdet herunder arbejdsborde og indvendig i
opvaskemaskine.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
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anmærkninger: Set virksomhedens risikoanalyse for varemodtagelse, opbevaringstemperatur, opvarmning og
nedkøling.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens skriftlige egenkontrolprogram (HACCP-plan) for
opvarmning og nedkøling. Ydet konkret vejledning om at spisestedet informere om at de ikke følger
anbefalingen om gennemstegning af hakkebøffer, men anvender en lempeligere varmebehandling med større
risiko for, at det serverede kød indeholder sygdomsfremkaldende bakterier.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse
og resultater for varemodtagelse, opbevaringstemperatur, opvarmning og nedkøling fra opstartsdato til d.d.
Virksomheden har en ugentlig frekvens.
Mærkning og information: Ydet konkret vejledning om at virksomheden skal kunne fremvise
sporbarhedsdokumentation et led tilbage, på Fødevarestyrelsen foranledning.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. jf. virk.dk
Emballage m.v.: Vejledt generelt om regler for fødevarekontaktmaterialer (FKM), samt at virksomheden
skalkunne fremvise datablad/overenstemmelseserklæring på anvendte emballager.
Virksomheden er indplaceret i risikogruppe Middel og er omfattet af stikprøvebaseret basiskontrol på baggrund
af de aktiviteter virksomheden har oplyst, med de justeringer der blev konstateret ved kontrolbesøget dags
dato. Virksomheden havde ingen bemærkninger.


